Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл  бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урамы, 5

 Совет сельского поселения

    Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
      ?АРАР                                                                            РЕШЕНИЕ
03 февраль 2021 й.               № 117                03 февраля 2021 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.08.2017 № 207
« Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии  со статьей 17 Федерального закона  от 2 марта 2007 года                 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.  Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующие изменения:

         1.1 абзац 2 п.п. «г» п. 6 изложить в следующей редакции:

«трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании  Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет   муниципального  района Белебеевский  район Республики  Башкортостан   и  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                           Х.К. Адигамов